МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  2

________________

___________________

1-е собрание IV-го созыва

О заместителе председателя и секретаре
Совета Спасского сельского поселения

     Заслушав  депутатов по пятимандатному избирательному округу № 1, пятимандатному избирательному округу № 2  и предложения  о выборах заместителя председателя и секретаря Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва, проведя тайное голосование,
Совет Спасского сельского поселения решил:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 1, 2.

2. Создать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Совета Спасского сельского поселения и определения его результатов на собрании Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва в количестве 3 (трех) депутатов, в следующем составе:

· Дудина Т.М.

· Авдиевич В.П.

· Печалов В.Я.

3. Заместителем председателя  Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва избрать Авдиевич Виктора Петровича
4. Секретарем Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва избрать Жихареву Евгению Юрьевну.
5. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Спасского сельского поселения:                             Д.В.Гражданцев

Глава Спасского

сельского поселения

   Д.В.Гражданцев

09 октября 2017 № 2.

с. Вершинино